
Smlouva o nakládánís odpadem č. 94/0150

.' uzavřená podle ustanoveM § 1746 Qdst. 2 zákona C. 89/2G12 Sb., občanský zákoník, ve znění pczdějšíck předpisů i3
dle zákona o odpadech, '.l planém a ůChiném znění (dále jeri ,,zákon o odpadech") á (dále jen .,smlouva"} niže

uvedeného dne mezi:

. .

·'. AVE Ústí nad Labem s.r.e.
. se sIdkm Neštěmické ?79/4, 4CiÔ 07 Ústi nad Lahem

IČO: 61329OCi2 DIČ: CZ6í329C02 '
' zapsaná v obchodním reistřiklj vedeném Krajským scudem \,' Ústi nad Labem, pod sp. zn. C 7276

číslo bankovnihc účtu: ;' .
tel.: ' '"' " · " -.'"Ĺ' ' ·"' ' · , . · ··"

A

dále jěš7 ,,!hQtcyäter

a

Základní Škola a MateřSká škola Ústi nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
se sídlem SMP 2304/6, ústí nad Labem centriitn 400 11

- lČC:44226233 '
DiČ.:
upsaná v obchcdnim re!stiiku vedeMm soudem v , pod sp. zn
K(3rLtaktrlí te!efclrí: -

KonEaktrii email: " - . · '" "

email p!'ô zasikáni' elektronické fakturace: : . .

dále jen jako ,,objednatel"

Objednatei e' zhotcvitd dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též ,,strana" ôebo ,,smluvn"
strana"

?řňoňy, jež tvQi'i nedílnou součást této smlcuvy:

Při/ůha C. 1 - Specif/káCn/ ú výpoctwý list
Pří7ohu č. 2 —Seznům svozových míst
Př['/gha č. 3 - Sezíwm v/cjstniků cdpadu
Pňkha č. 4 - Písemné informace o odpadu

Stránka 1ze6



l.
Úvo d ni ústa novení

i. Zhotovitel jí2 osoba oprávněná k přEvzetÍ odpadů a oprávněným provozo\'atelEm zařízui Ljr[eného gro
Raktádánís danými druhy a kategoriemi cdpaciů, a to ve smyslu zákona c: odpadech.

2. Ddpad je movitá věc bllZe sµecifikcvána v pŕiloze č, l této sm!ôuvy. C'bjednafel odpovídá za správné zařazeni
odpadu podle druhů a kategorií v soukdu s katalogem odpadů.

3. Svozové místo je místo dohůdauté smluvními stráněmi, kde bade přiljra\/el1a sôérná nidoáa určená ke svozu
odpadu; seznam svozových mist je uveden v příloze Č..2 t¢tO smkiuvy.

4. Sběrné nádohy jsou nááCijY, Cic nichZ je sousti'ed'ován (jdpad, V ?řipadě, Ze je mezi smluvními
sjednáno die pcjdru1ekLlve(jl2ných v íétc smlcuvě {zejména pak a. VI.), pQSk\/ťl]E zhotovitel abjednateli shMrié
nádoby, jejichž specifikace jt'/pj a počet bude uveden v příloze č. 1 tétG V případě, že objeclnatei
pcskytne k převzetí ccipadu zhotcvitekm vlastni sbémé nádoby, je zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost
t2kGvýcl? sběrných nádob pied realizeci plnění léto sm]QLrjy. Zimtovitei si vyhrazuje právo dle své úvahy
odmítnout neschvá|eneu sběrnou nidobu objednatele.

5. SluŽby A jsou služby poskytq\/ané zhotcvitelem objednateli v gravidelných intervalech, a to zejména sběi', svoz
i! zpt'ecovám' odpadu soustŕed'ovanél'ŕo objednatelem ve sběrných Udobách. jednotková cena za Služby A je
u\/Edena v př|'lo2e č. i této smlcuvy (dále jen ,,Jednotková cena za Služby A").

S, Služby B jscu služby scpLlvisejicÍ s nakládáním 5 c'cšpzdy poskytované zhotovitelem ebjednateli, jako"ňaµť.
dograva apod. EJižší specifikace a jednotková CEřlä za S|Ljžb\' b jsťjů uvedeny v ořílcze č, i této smlouvy (dále jen
,,jednotková cena za SluŽby B"j.

7. SluŽby - nakládáni s odpadem !scij služby poskyLované zhotovitelem c|l)jednate|l z2 zpracováni odpadu (B.
vyuŽiťi a/nebo odstranění). PoskytQvérlí těchto 5|uža bude účtováno zilotc-vitelerrl v při"pzdč·, že

" sluŽba již "není zahmu'a 'l jednotkůvé coně za S'uŽby A Jedrl(j':ko\/á cě7)ä za nakládám' s odoadem je wedenz
y příloze č. ltétc smlou'/\/ (dále jen ,,jedmtková cena za nakládání s odpadem"j.

8. poskytované služby jsQLí ve svém souhrnu Služby A, spalEč|1ě se SluŽbani 3 a Službami - nakládání s odpadem,
které jsou pcsi(ytová'1y zhotovitelem objedntteli.

It.
Předmět smlouvy

1, Ziíoícvitei se touto smlouvou zavezuje odptAy od objednatele, je jichž bližší specifikace je uvedena v
pŕi'bze č. 1 a s µŕevzatými nak)áckt \/ sc}u|adu se zákonem o odpadech, tj. zajistit jejich sběr, svoz a
íµraccMni(tj. zajistit Služby A & Služby - nakiácláni 5 odpadem), a tci za podmínek staríovených touľo smlouvou.

2. V µřlpadé, že byly sjednány, zhotovitel se totjtc smlouvcm zavazuje poskytnout cbjednateli rovnéZ S|\jžby B.
jednotková cena zeí Službv (3 budE hrzzena objednatelem sjednotkovcm cenou za Služby a a
jednůzkmiou cenou za mkládáMs cdpadem za poskytovánÍS|Užeb A a SluZeb - nzkiádárii tmdpadem.

3, Objednatel se zavazuje sjedr!3ným způsobem předávat odpady zhotovitell po dobu úČinnosti téte sm!oúv\-', a Lil
Po5k'/tovzrľé služby zhotc'/ite|em dle a. íl 9CĹSt. 1tétc smlouvy, tj. (i) za S!uZby A zaplatit zhotoviteli jednctkovcu
cenu za Služby A a {ii) za SluZby - nakládéni s odgadem zapM:it zhotůvitdi jednotkovou cenu za nakládáni
s odpadem siednanolj \/ přiicze č.. 1této smloúvY Cl za plnění |joslcytQva|ú zhctovitelem dle Cl. Íl. odst. 2 tétc:
srnlcmvy, tj. (iiij za SluZby B zapíatit zhotoviteli jednotkovou cenu l3 Služby B sj2dr!a!1clu í' přäoze č. l této
smlouvy ljednotková cena za Služby A, jed|ľotknvá cena za nakiádánis cdpedem a jcdnoíkevá cena za SltiZhy B
spoleCně dále též jako ,,Cena služeb'").

4. Smiuvni strany' se dohodly, že odpad je převzatý zhotovitelem v okzmžiku, kdy jej převezme cd Qtgedr)atele
přimc zhotcvité nebo třetí ůsoba, jež srnluvné zajištěná zhotovitelem k převzetí odpedů e jejich ijřepravě pro
zhDíoviteie {dále jen ,,dopravce"). Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí cdpadu, pokud v clúsledku
změny govolenl nebo provozního řádu komových zařízeni (ti. zejména skládek), na kteté je přijímán odpad,
nemá nadále povoleno přijímat tento druh odpadu nebo z jiných abjektivnicb důvodů nezávislých na vůli
zhctovitek.

S. Okamžikem převzetíodpadu zhotovitelem Clo zaŕizeni urCEnén(j pro nakládánís cdpädy' se '/|astn|i(cm odpadu
stává zhotovitel l'e2 smYs|Ĺ| ust. § 16 odst. l zákona (j odpadech a ve vztahu !( tcmuto odpadu má zhotovitel
všechny µwinncst! zařízení stanovené zá!<oríem o oclpadech.

6, Smluvní 5ÚäRY se dchodly na toni, Že místem předání a ?ŕevzeti odpadu, tedy i místem (Ia!cženi odpadu jc
svczové místo uvedené u kcr.krétm'ho druhu odpzdu v příloze č. 2 téío smlouvy.

Stránk2 2 ze 6



lil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných nádobách a zajistit jeho svoz ze
svozového místa, a to v rcnsahu a frekvenci dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2, objednatel je zejména povinen:
a) zajistit volný přistúp ke sběrným nádobám v době probíhajicího svozu.
b) zajistit sjízdnost vozcŇek a schůdnost přístupovýcft ceä vedoucích přímo k jednotlivým sběrným nádobám;

s výjimkou pozemních komunikací ve vla5tnjctvÍ státu, kraje nebo obce,
cj zajistit soustředbváríl odpadu dQ sběrných nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl

ukládán mimo sběrné nádoby.'j případě, Ze bude odpad soustředbván nebo odložen vedle sběrných nádob,
zhotovitel není povinen takový odpad převzít.

d) zajistit, aby nedocházekí ke znehodnocováni přebíraného odpadu odpadem, na který se nevztahLije tato
smlouva

e) vrátit zhotovjte]i ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončení ÚČinnosti této 5ml(juvy všechny jim pronajaté sběrné
nádoby, čí to v řádném stavu, odpovídaiicim běžnému opotřebeni.

f) zařazovat odpad podle druhů a kategorií v souladu s katalogem odpadů.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré Udaje, infomace a/nebo dokumentaci týkajicl se odpadů, jejíž

předání prävnľ předpisy (tj. zejména zákon Cl odpadech a/nebc podzákonné právní předpisy) pro daný druh
ŕředávaných odpadů vyžadují, není-li mezi stranami dohodnuto jinak. Tato dokumentace v podobě písemných
informací o odpadu t'.'oří Přílohu Č. 4 - ,,Písemné informace o odpadu", která je tak nedílnou 5oúČÉŠt téío
smlc!uyy.

4. V pŕÍpadě, Ze je svoz odpadu podmíněn označením sběrné nádoby svozovou" zňámkou, předá zhotovitel
objednateli paušální a/nebo jednorázové svozové známky (samolepky). Objednatej je povinen označit sběrné
nádDby těmito známkami a pouze taktc eznačené sběrné nádoby slouží k soustřed'ování odpadu Qbjednatelem
a svozu odpadů podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touEo smloLlvou sjednané
povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékdiv částky dle této smlouvy.

6. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky cbjednatele ajnebc dodatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemně, musív ni být
uveden druh odpadu, svozové místo a cícha trvání, po kterou má být služba zhotcvitelem poskytována, přičemž
cena takto provedeného plnění bude stanovena dohodou smluvních stran mimo režim této smlouvy.

lV.
Cenä plnění a platební podmínky

1, Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v příloze C, 1, a to bez daně z přidané hodnoty, která bude
připočtena v aktuá{nÍ zákonné výši.

2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. Zhotovitel
vystaví daňový doklad (dále jen ,,fa ktura") za Poskytované služby a odešle jej objednateli na sjednanou zasílací
adresu dle této smlouvy, Faktura je splatná 14. den ode dne jejího vystavení. Zhotovitel je oprávněn vyúCtowat
cenu pravidelných a opakujicích se služeb před jejich poskytnutím, a to za gředpokladu, že rozsah a céRä
poskytovaných sluŽeb jsou smluvními stranami dohodnuty předem.

3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doruČovat jakoukoliv fákŤljru padle této srn!óuůy v ekktr6ríické
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objedmteí uděluje zhotoviteli
souhlas k zasäání a poLlZívánÍ faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst.
3 úkonz č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Elektrclnická faktura ve smyslu tohoto ustanoveni smlouvy
bude vyhotovena ve formátu PDF.

4. 'jgechRy platby pDd|e této smfowy se provádí bezhotovostně na úČet zhotovitele nebo v hotovosti. Čísió účtu,
měnu platby a variabilní symbol čí způsob jeho utčeni uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené

" s úhradou závazků dle tétQ smlouvy (např. bankovní poplatky, poštovní poplatky) nese kaŽdá ze smluvRicl] stran
sama.

Stránka 3 ze 6



5, ?ři?ädne-ii ijcislední den t:pktncsti ne den µracov|liho volna nebo gi"äcúvniho klidu, pak je dnem sylatnosíi
R?jljliZšíná$ledující pracovni den.

, 6, Pkítba cbjednaíele se pwažuje za uhrazenou, je-li řádně ider]tifilťována (označena '/arlabi|nim syrnbokm) a
, připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této $mlQLlvy.

, 7. Změny bankovních účtů jsQLl sismiuynístrany povinny bez zbytečnéhc odkladu písemně ouůmit.8. Ostatní gŕipadné platby podle tétc smhuvy (rtagř. smluvní pckuty, škody, úroky z prodiem', další náklady,
náhrady, odvody a poplaĚk'l) jsoLl splatné na vÝzvu k jejich úhradě. Platby die tohoto odstavce je povMen
zhotovitel \/yljčtlj\'at sän^msíatnou fakturúu, µc'případč spoleČně s Fakturou \'ysta\/eríclíl ria Cenu služeb.
SpoiečC fd<tu:"ä je splatná 14. den ode árie jejího vystaveni-

g. Smluvní strany si sjedôávají.. že případné neidentifikovateÍné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet
zhc}tGvite|e nebci i přeplatky je zhotovizel oprávněn, dle své úvahy, započíst na přísluŠmsZvi kterékoli své
pohledávky za objednatelem, a poté na jistinu této své pchledávky za objednatelem,

10.Cena služeb dle této smlouvy se zvyšuje:
a) při ;Ĺavýšerľi, vstuprúcň náýhdů ihotcMíek podílejících se na Ctmé sluZeb (tj. zejména při zvýšení ríákladů

zhctovítele, rizpŕ. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše µcplatku 22 Llkiádáľ)icdp?n!
na skládky nebo iakélľoko|i'/ jiného poplatku stano'/ei1ého v budcuc:íu); takovč zvýšení' je vůČi objedn,neíi
účinné od prvého dne následuj(ciho kdendařního měsíce po měsíci, v němž zhotovitelzvýšerňsjednané ceny
písemné objednateli aznámli;

b) o míru inflace vyjáclřenou přitústkem průměrného roČMho indexu spotřebitelských cen podie 'U&jů
zveřejněných na internetových stránkách Ceského statistického úřadu za předchozí |[a|endářnl" rck, př'iCemZ
ke zvýšeníCeny služeb o inflaci může dojit každoročně, vZdys účinnosti oú ĺ. lecina přislušného kaleMáŕnihc
roku náskdLljicÍho po kalendářním roce, ve kterém r!äbY|a tato smlouva účjrlnosti. Zhotovitel písemné
informuje objednatele c nové výši Ceny siuZeb. Zhotovitel je opávněn písemně informovat ůbjednat€e o
nové výši Ceny služeb společné se zasláním faktury, a to i v elektronické podcNE dle článxu lV, odst. 3
smlouvy, ve které již bude uvedena nová výše Ceny služeb.

V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Pro ,arcdlení objednatele s kterékoli splatné peněžité pohledávky zhotovitele podk této
smlauvy je chjednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrokz prodleníve výši gos % z dluZrié Částky zz každý
lzapočatý den µ'cdlen1.

2, Předá-li objeclnatei zhotoviteli odpad, který nesplňljie kvaíitativni parametry dekiarovzné \/ dciidadech vystavené
dle článku Ill. cdst. 3 této smlouvy, resp. jedriá-li se o jiný di"uh cdpadu, než který je uveden v příloze C. :Z této
sn7|ŮLlvy, má zhotovitei ;jŕá\,'o převzetí takového odpadu 2 to i v pi'iljadé, že předávaný od:la(j je
nevhcdný pouze' z části.

3. Zhotovitel je op?ávněr\ uplatnit nárok na zap|acenísm|uvnl pokuty vc výši 300,- KC, dostane-li se objednáte! do
prodlení s jMhcdcoiiv plněni dle této smlouvy. ä to o vice než 30 dni ode dne splatnosti daiiQvéhc
dokladu kterýni bylo tote: plněni zhotcvitelern l' objednatele uplatněno. ÍĹň7 nem' dotčenG µrávo
zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoupit od smlouvy die či, vIl. této smlouvy.

4. Zhctovitel je ôµt'ávnén uplatnit nároky ňé! úhradu sm|il\/n|' pok!jty vyplývajici z CI. v. odst. 3 této smlouvy, a to i
opzkovôně,

5. Uplětněrám nároku 2ho[ovite|e na smluvní pokutu dle Cl. V. odst. 3 této smlouvy není dořčeno právc zhotcMtde
na náiíradu škc;d\/. Ustanovení § 2050 zákone č. 89/2012 Sb., občanský zál<onľk, ve znění pozdějších předpisů,
se !1Epůužiie.

vi,
Nájem sběrných nádob

i, zhotovkel sc' zaí'czuje p%nechzt do užíváni za úplatu objednateli 'běíné nádobý' zhctov"tele dle sp«ifikace a
v poČtu uvedeném íl příloíe č. 2 této smlouvy tdá|e také jaků ,,předmět nájmu"j.

Z. Objednatel prohlešuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či právni vady,
' které ľ1\/ bránily jeho uživáni k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v íéítj

smlouvě stanovených jej dc näjm u přijímá.

Stránka 4 ze 6



3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stancvenz jako část jednotkové ccRý za SluZby 8 v přiloztz
Č. l, a to bez daně z přidané hodnoty. PokLld cena nájmu není uvedena jako část Jednotkové ceny za Služby 3
pližtľ, že cena nájmu sběrných nádob je již zahrnuta vjednotkové ceně ze S|užby A.

4. Qblednate! je po'ňneá přednNt nájmu:
a) užívatve shodě s účelem smlouvy., hcspodárně a účelně;
b) chránit před poškozenim, ztrátou nebo zrňčením;
c) vrátit zhotoviteli bez zbytEčného odkladu v přípzdě, že jej neµotřebuje piu p!nětú účelu smlcmvy nebu je

řádně nevyuZívá;
d) uživäE při dodržování všech poZémích, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahuji

k jeho čiřzncsEi.:
e) předloZir zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole, a tc nejpozději do 3 cInů OG doručenl td:ové žádosti

objednaíe!i;
f) řádně uZííct, Jinak nese cdpwědnost z? škody na m2jetku způsobené neodäorným zacházením a prwoznimi

udábstmi.
5. Zhotovitel:

a) je povinen ke dril účinnosti této smbuvy předet Qbj?dľ)ateli předmět nájmu, pokud se strany necíomh:ví
jinak;

b) je oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádné, případně je užívá
\' rozporu s účelem, ke ktěrému má sloUit;

C) je opMvriěn odebrat nbjednateli předmět nájmu v případě, že ohjednztel nesp|r?i|tc!uro smlouvou sjqár!ané
povinnosti neho je v prcdlenís úhradou kterékoliv částky dle tétc smiouvy.

6. Fckud nájem gředmětu nájmu nenísoučásEi zhotovitelem poskytovaaých služeb, tento článek VI. se nepoužije.

Vil.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá Rä rleurčitou. Smlouva nabývá platnosti driem podpisu 5m|ou'jy oběma smluvními
stranami a účinno5ti mbyti účinn(jsti zákona o odpadech, ktizrý 2řůšĹ a zceiz nahredí zákon č. 185/2001
Sb., o odpadech. '

2. Obě smlwní straríy' jsou c:Ě]i"ávněny smbůvu vYpovědět 5 výpovědní dobcu 3 měsíce. Zhctovitel je oprávnéti
vypovědět tuto smlouvu 5 výpovědní dobou jeden měsíc v případě, Že dojde ke změně podmínek pro přijímáni
Gdpčldu do koncového zařízeni, Či nastanoLľ-ii jiné důležité provoznÍ důvcdy na straně zhotovitele. výpovědní
doba počíná běžet prvního dne měsíce Msledujiciha pc měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou
výpověď řádně doručenou ne její adresu uvedenou v záhla'ň této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní zá'iazky z uzavřených smluv se sťEjiiýi71 nebo obdobným plněním se
pcidíe § 1902 zákona C. 89/2012 Sb., cbcznský zákcm'k, ve znění pozdějších předpisu, zcela ruší a nah:azuji se
tCILltO srrŮoU'!oU. výjimku tvoří zá uazky, které vznikly z důvodu poniŠení paí'innosti z uzavřených dosavadních
srnluv mezi smluvníml stranami, např. smluvní pokuta,

'l. ZhDto\/ite| má práve od této smlouvy ůdstoup!t,
{i) v pFipaclé podstatného porušeni smlcuvy objednatelem, tj. zejména cicstane-li se objednatel do prodlení s
úhradou úplatyza posk\'ti]ljtá plněni ria základě daňového dokladL| -faktury o více nežti'icet(30) cinů ode dne
splatnosti daňcváho íol:Mu;
(lil v případě podstätrté změny ckolnůsti, Ke icteré dojde po uzavření této smiouvy, T]. zE]ména, kdy u
zhotovitele dojde lie zvýšeni nákladů na ljoskyKNaRé siužb'y (např v souvisiQsti se znúnou právním předpisem
stm"iovené vYše' pot?|atku zc d<ládáni odpzdů na skládku nebo jakéhokoliv jiného popktku stanovenéhe

:grávm'm předpisem 'v budoucnu), v důsledku CehoZ zhotovitel \' souladu s touto smlcuvou zvýší cenu
poskytovaných š[užeĹ} a objedľ)atei bude rôzpm'ovat nebo zpocliybňovat oprávněnost takového zvYŠerú ceny;
(iii) v nřípadě, Že zhotcwlľěl pozbyde přIsIušné oprávněni čí µovoMI nezbyimé k provozu zařízeni, ve
[?a|dáciá s ůdpady uvt'denýn)j v této smlcuvě nebo µczDyde př|'s|uŠné ůprávněni ii pávdení nezbytné k
neík iádá ní s jednotlivými druhy odpadů, které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo
jív) v případě, že byl prchlášen úpadek G!jjedn3te!e.

S, Cznámeni c odstoupení doručí zhotcMtel ne adresu objedaatele uvtdenou v záhlaví této smlouvy. Účinky
odstoupeni nastávaji ke dni, kdy cbjednatel obúrZíplsemné oz|1ámEAÍQ udstôupeMod smlouvy. Odstoupeni od
téb smlouvy má Utinky jeri cla budoucna. V případě odstoupmí některé sírany od této smlouvy nejsou strany

' pcvinny si vtátit pkíění, která si na základě létc smlouvy doposud poskyt|y, a 2Ůstávajl'zachoványveškeré nároky
_____ 5 ze 5



které stranám z této srnbuvy a vsou'jis|Qsti s nivzriikiy dc deňy odsÍc'uljeni od ni. V µŕipadě odstoupenÍod této
smhuvy se obě smluvní střemy za/a2u]i vypo9áckít své finanční poměry založené toútQ smlouvou nejpozději dc
1měsice ode dne dcmjCeníoznárnenio odstoupeniod této smlouvy,

Vlll.
Prorogace

i Sírany se dohodly, že v při"padč jekýchkdiv sporů dictéto,smlouvy, je mistné pŕisiušný Ob\'QdnísoLid prč Prahu
iq případně Městský soud \/ Praze,

lX.
Závěrečná ustanovení

:!. Práva a povinnosti smluvních Stl"3ň tOLltO smioljvoLi neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění ;mdějšich
předpisů z zákonem č. 89/2012 Sb., cbčanský zákoník, ve znění pozdéjši'ch předpisů.

2. Každá ze smluvních střen bude v roli sgrávce zpracovávat osobnl údaje fyzických osob vystupujicIch !1é! straně
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely sQwiséjíci s uza\/írát1im i2 plněním léto smlouvy,
ochrany jejích právních nároků a plněni právních pcwinností. Každá ze snľjLĹ\/nich stran informuje své gřípadné
zaměstnance i3 další subjekty údajů o zpracováni jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. iMomíace c
zpracováni osoMich údajů ze strany zhotcvitele jsou dostupné tlá ?drese httµ'/'/'w\^jyv.ave.cz,/cs/ccí1ťaiľa-udai'j.

3- Veškeré změňY smlúvnich ujednáni' této SlTÚÔLNY je možné činit jen po vzájemné dohodě srr)|uv{jkh stran, ti to
v podobě nové písemné sirl|oL[\/Y, jenž v plném rozsahu nzhradi tuto smkiuvu a bude íji'edsta\/ovat úplncu
dohodu smlu'/n|'ci1 stmrí niž gředmětu plněni.

4. připadtú nicotnost, neplatnost, neúčir\nos[ Ci nevymahatelnost túlcterých ustanoveni této smlouvy nemá \iii\'
na existenci, účinnost Či cstätMch ustancveríi této smloúi'\'. Smluvní sttzny se z2v?zUji'
nahaadit nepiätné, neúčinné riebo nevymahatelné ustanovenÍ této smbu\/y L/stanovem'm platným, účinným a
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního usEanoveni smlouvy.

S. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto s)riloL!vQU mají fjstano\/e!'li zákona, jež nemají
dcmucuji'ci' účinky, přednost před obchodMmi Ustancr,'ení § 558 odst. 2, věty druhé zákona č.
89/2012 Stí., obCanského zákcníku, ve znění ?ozdě;ších předpisů, se nepoužije.

6. Tato smbLr\/a je 'jy?1oío'l'ena ve 2 shctdných vyhotoverúch.
7. Pro \'\']oi|čénÍ pochybnostíse uvádí, Ze zácný závazek z této smlouvy není fixríím závazkem podie § 198C zákona

č. 89/2012 st., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů.

V Ústí nad LahEn-i dne 25.02,2021 V ,1AZ ,UM

' r

AVE Ústínad Labem s.r,o.

Hana Málková, Nu'jáko\/á
referE?ntky 2ákazn|cl(ěhc centra

· zhotovitel

PI ' r " 'l d

,"' .f

objednatel

Stránka 6 ze? ti



Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. 94/0150

Specifikační a výpočtový list

SluŽby A

směsný komunální odpad (SKO) 110OL svoz 2 x 1ýden
Směsný komunálni odpad (SKO) 240L svoz 2 x týden

Nlnožstvi/Mj

2 JV
8 JV

jednotková cena za Služby A . ,,
(v CZK bez DPH) 'l hŕterni ctslo smlouvy

26 386,27 94/0150
8 319,77 94/0150

MnoŽstvílMjl
Služby B Počet

Jednotkqvá cená za Služby B
(v CZK bez DPH) interní" čisto smlouvy

, . . , . . jednotková cena za nakládání . ..Služby - nakladám s odpadem Mnozstvt/Mj lnterni c!5ío smlouvy5 odpadem (v CZK bez DPH)

200301 směsný komunálni odpad IT
150101 Papír IT
150102 Plasty it -
150107 Sklo IT -
i) Objednatel bere na vědomí, že jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytováni služby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (jv), přičemž
částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné výše Jednotkové ceny za Služby A die fakturačního období a skuteCněmu počtu jednotek výkonu.

Fakturační období: Ix čtyrtleti



.
Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. 94/015Ô

Seznam svozových mist

" " ' " -. ·. i ČIsta Číslo Počet nádob Typ nádob ke Nádoba v Ročnf . iňterni Cislo.svozové misto pravidelneho svazu C¶sio popísn ·
. . l přepočet Sezóna svozu Kód odpadu j 'odpadu ' orientačm dDdat. ke svozu svozu ná'mu svcjzu smlouvy/ob"ednavky

01.09.2021-
Ústi nad Labem -cenwun:, SNP 23Q4 El · 3 SKO 24QL ANO ?04 31,12,2021 200301 94/0150opakovaný

.vývoz
01.01,2021-

Ústi nad Labem -ce]1trum, SNP 2304 6 3 SKO 2401. ANO 104 30.06.2P21 2003C1 94/0:50opakwaný
vývoz

01.09.2021-
Ústi nad Labem -cerlt[L|m, SNP 2304 6 1 SKO 1100L ANO 104 31.12.2021 ZDCl31)1 94/0150opakovaný "

vývoz "
01.01.2021-

Ústi nad Labem -cantnjm, SNP 2304' 1 SKO 1100L ANO 1C4 30.0G 2021 ?l)ô301 94/3150opakovaný
vývoz

01,09 2021-
Ústi nad Labem -centrum. SNP ' - 2390 2 1 SKO 240L ANO 104 31 12.2021 2lX)301 94/D150opakovaný

vývoz
ů1.01 2021-

Ústi nad Labem -cenlrum, SNP 2390 2 1 SKO 240L ANO iO4 3U.Q6.2021 200301 S4/G150opakovaný
vývoz

i

a

!
g

!
i
iG
Í

i

l
l
l
f

ti

i
í

k

l
t
i
L
í

l
t:P
i

r

P

l
r
l
l
l

i
4

i

!
ŕ
l
,)

l
l
l



rPříloha č. 3 ke smlouvě o nakládáni s odpadem"č. 94/0150

ĹSeznampůvodcú

Interní číslo ČO Název Ulice Č. p. Č. o, Č' Město Místní část PSČ IČP llČP lČZ
smlouvy dodat.

Základni škcďa a Ústí nad Ústi nad
94/0150 44226233 Mateřská škola Ústí"nad SNP ' 2304 6 Labem- 400 11 1004551142

Labem, SNP 230 Labem centrum



Změna ke SMLOUVE o odvozu odpadu č. 94/0150 - specí£íkaČní a výpočtový

JObjednavatel: Základni škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 230
Adresa: SNP 2304/6, Ústí nad Labem centrum, PSČ: 400 11
IČO: 44226233

ľist

Umístění nádoby Druh Počet
odpadu nádob

SNP 2304/6 . ,
· . Komunalm 1Usti nad Labem -centrum
SNP 2304/6 . .
Ústí nad Labem -centrum Komunalni 1
SNP 2390/2
Ústí nad Labem -centrljm Komunálni 1
SNP 2304/6 .
Ústí nad Labem -centrum Komunalni 3
SNP 2390/2
Ústi nad Labem -centrum ' Komunální 1
SNP 2304/6
Ústí riad Labem -centrum Komunálnľ 2
SNP 2304/6 .
- Komunalnľ 2Ustľ nad Labem -centrum

Ceny jsou uvedeny bez DPH, sazba DPH dle zákona

Fakturace: lx čtvrtletí

Nádoba l
četnost vývozu

SKO 1100L
2 x týden

SKO 1100L
2 xtýden
SKO 24OL
2 x týden
SKO 240L
2 x týden
SKO 24OL
2 x týden
SKO 240L
2 x týden
SKO 240L
2 x týden

Období vývozu

01.01.2021 - 30.06.2021

01.09.2021 - 31.12.2021

01.01.2021 - 30.08.2U21

01.01.2021 - 31.03.2021

01.09.2021 - 31,12.2021

01.09.2021 - 31.12.2021

01.04.2021 - 30.06.2021

Cena celkem bez DPH
[Kč/nádoba/rok]

26 386,27

26 386,27

8 319,77

8 319,77

8 319,77

8 319,77

8 319,77

V Ústí nad Labem dne 25.02.2021 Acď' Z'!'

'Ý"/ň¶ Lg:'gkó"&,/
yjméno, piíjmanl (hůlkovým písmem) a podpis

oprávněné osoby objednab/e

ZÁKLADNiŠKOLAAMMEŘSKÁŠKOLA
ÚSTMADLABEM. ., .

SNP?304/6
příspěvková

' .

. , ..,
., ::':'."""!'".,,'."",'//':"",:'.:";...·.·' jí

.q. ." " . '- ' l i
l ,'r g '

. zhá}yitel ,"

-.- ·. ·.-..List: ·.-.---.-1.-- ---.--..- ----.


